

**DODATEK č. 1
SMLOUVY O DÍLO
ID 173233**

uzavřené dne 2. 5. 2024 (ID 168335) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)
na akci

„VOŠ, OA a SOUT Chotěboř - dostavba dílen odborného výcviku“

Článek 1 – Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
k podpisu smlouvy pověřen:
zástupce pro věci technické:

Kraj Vysočina

Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing. Radomír Janů, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový
KrÚ Kraje Vysočina
KrÚ Kraje Vysočina
+420 564602283; +420 564602419
708 90 749
Komerční banka, a.s.
123-6403810267/0100

tel:

IČO:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Zhotovitel:

se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
osoba pověřená vedením stavby:
tel./email:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

ATOS, spol. s r. o. Ledeč nad Sázavou

Husovo náměstí 139, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Ing. Jaroslavem Brodilem, jednatelem společnosti
Ing. Jaroslav Brodil, jednatel společnosti
Milan Kruml, výrobní ředitel
Milan Kruml
+420 567 771 800, info@atosledec.cz
620 28 081
CZ62028081
Komerční banka, a.s.
2792220237/0100
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka
7007

V případě změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy je povinná smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit.

Článek 2 – Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 2. 5. 2024 ID 168335 (dále jen Smlouva) je změna předmětu díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení a odst. 2.6, 2.7 a 15.1 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

Článek 4 – Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: 71 532 716,13 Kč

DPH 21 %: 15 021 870,39 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 86 554 586,52 Kč

Slovy: osmdesátšestmilionůpětsetpadesátčtyřitisícpětsetosmdesátšest 52/100 korun českých

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena díla celkem bez DPH činí: 72 345 000,00 Kč

DPH 21%: 15 192 450,00 Kč

Cena díla celkem s DPH: 87 537 450,00 Kč

Cena víceprací a méněprací dle dodatku č. 1:

Vícepráce bez DPH: 1 555 212,99 Kč

Méněpráce bez DPH: 2 367 496,86 Kč

Článek 3 – Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 1 a souhlasí s ním.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel. Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyl-li dodatek č. 1, na který se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.

Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, a to s elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

Za zhotovitele

Za objednatele

.....
Ing. Jaroslav Brodil
jednatel společnosti

.....
Mgr. Karel Janoušek
člen rady kraje

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-002L-5
Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL

KSO:
Místo: Chotěboř

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 6. 2024

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH			-812 283,87
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně -812 283,87	Výše daně -170 579,61
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		-982 863,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024-002L-5		
Stavba:	VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL		
Místo:	Chotěboř	Datum:	3. 6. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-812 283,87	-982 863,48
1a	ZL 1 A,B - změna zakládání	-812 283,87	-982 863,48
1_A	ZL 1_A - Změna zakládání	-2 367 496,86	-2 864 671,20
1_B	ZL 1_B- Změna zakládání	1 555 212,99	1 881 807,72

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt:
1a - ZL 1 A,B - změna zakládání
Soupis:
1_A - ZL 1_A - Změna zakládání

KSO:
Místo: Chotěboř

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 6. 2024

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH -2 367 496,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 367 496,86	21,00%	-497 174,34
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -2 864 671,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 1a - ZL 1 A,B - změna zakládání
Soupis: 1_A - ZL 1_A - Změna zakládání

Místo: Chotěboř
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 3. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-2 367 496,86
HSV - Práce a dodávky HSV		-2 367 496,86
1 - Zemní práce		-1 420 455,00
2 - Zakládání		-288 670,68
3 - Svislé a kompletní konstrukce		-19 708,42
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-629 760,00
998 - Přesun hmot		-8 902,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 1a - ZL 1 A,B - změna zakládání
Soupis: 1_A - ZL 1_A - Změna zakládání

Místo: ChotěbořDatum: 3. 6. 2024

Zadavatel: Kraj VysočinaProjektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad SázavouZpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -2 367 496,86

D HSV Práce a dodávky HSV -2 367 496,86

D 1 Zemní práce -1 420 455,00

5	K	151711121	Osazení ocelových zápor pro pažení hloubených vykopávek do předem provedených vrtů se zabetonováním spodního konce, s případným obsypem záporny pískem délky od 0 do 14 m	m	-106,600	495,00	-52 767,00	SOD
---	---	-----------	---	---	----------	--------	------------	-----

P Poznámka k položce: 567,6 (SOD) - 55 ks * 8,2m								
6	M	13010982	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 220	t	-40,705	33 600,00	-1 367 688,00	SOD

P Poznámka k položce: 73/1000 * 8,2 * 68 (SOD)								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

D 2 Zakládání -288 670,68

16	K	226212215	Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé průměru přes 550 do 650 mm, v hl od 0 do 10 m	m	-106,600	1 925,00	-205 205,00	SOD
----	---	-----------	--	---	----------	----------	-------------	-----

P Poznámka k položce: pažení 567,6 (SOD) - 55 ks * 8,2m								
25	K	279311117	Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a bednění, prostým betonem tř. C 30/37 XC1	m3	-15,868	5 260,00	-83 465,68	SOD

P Poznámka k položce: -1,4*0,5*(6,564+16,104) projektant:								
---	--	--	--	--	--	--	--	--

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -19 708,42

5	K	319231213R	Dodatečná izolace zdiva podřezáním, zdiva kamenného, tloušťky přes 300 do 600 mm	m2	-10,080	1 955,20	-19 708,42	SOD
---	---	------------	--	----	---------	----------	------------	-----

P Poznámka k položce: -(22,4)*0,45 projektant:								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -629 760,00

199	K	985611112	Mikropilota pro zvýšení únosnosti základů průměru 100 mm	m	-128,000	4 620,00	-591 360,00	SOD
-----	---	-----------	--	---	----------	----------	-------------	-----

P Poznámka k položce: -4 * (22+24) (SOD) + 8,0 * 7								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

200	K	985611119	Mikropilota pro zvýšení únosnosti základů Příplatek k cenám za práci ve stísněných prostorech	m	-128,000	300,00	-38 400,00	SOD
-----	---	-----------	---	---	----------	--------	------------	-----

P Poznámka k položce: -4 * (22+24) (SOD) + 8,0 * 7								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

D 998 Přesun hmot -8 902,76

207	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívávaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12	t	-82,433	108,00	-8 902,76	SOD
-----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt:
1a - ZL 1 A,B - změna zakládání
Soupis:
1_B - ZL 1_B- Změna zakládání

KSO:
Místo: Chotěboř

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 6. 2024

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IČ:
DIČ:

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH	1 555 212,99
--------------	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 555 212,99	21,00%	326 594,73
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 881 807,72
------------	-------	--------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 1a - ZL 1 A,B - změna zakládání
Soupis: 1_B - ZL 1_B- Změna zakládání

Místo:	Chotěboř	Datum:	3. 6. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 555 212,99
HSV - Práce a dodávky HSV	1 555 212,99
1 - Zemní práce	804 642,00
2 - Zakládání	330 724,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce	176 675,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	192 240,30
997 - Přesun sutě	38 961,15
998 - Přesun hmot	11 969,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 1a - ZL 1 A,B - změna zakládání
Soupis: 1_B - ZL 1_B- Změna zakládání

Místo: Chotěboř Datum: 3. 6. 2024
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 555 212,99

D HSV Práce a dodávky HSV 1 555 212,99

D 1 Zemní práce 804 642,00

0	M	13010762	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 330	t	22,730	35 400,00	804 642,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	--	---	--------	-----------	------------	----------------

P Poznámka k položce: 55ks * 8,2m * 50,4kg/mb piloty 5ks * 8,0m

D 2 Zakládání 330 724,90

16	K	226212215	Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé průměru přes 550 do 650 mm, v hl od 0 do 10 m	m	40,000	1 925,00	77 000,00	SOD
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	-----

P Poznámka k položce: piloty 5ks * 8,0m

0	K	231112112	Zřízení pilot svislých D přes 450 do 650 mm hl od 0 do 10 m bez vytažení pažnic z betonu železového	m	40,000	342,00	13 680,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

P Poznámka k položce: piloty 5ks * 8,0m

0	M	58932937	beton C 25/30 X0,XC1-4,XD1-2,XA1-2,XF1 kamenivo frakce 0/22	m3	11,311	4 080,00	46 148,88	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

P Poznámka k položce: 40 * 3,14159 * 0,3

0	K	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505	t	1,608	58 800,00	94 550,40	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------	----------------

P Poznámka k položce: svislá výztuž R16, třmínky R14, montážní kruhy R14, šroubovice R8 1 armokoš = 0,3216 * 5ks

20	K	273322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 XC2	m3	2,016	4 468,80	9 009,10	SOD
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	-----

P Poznámka k položce: (16,1+6,3)*0,6*0,15

21	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	3,450	470,40	1 622,88	SOD
----	---	-----------	-------------------------------	----	-------	--------	----------	-----

P Poznámka k položce: (22,4+0,6)*0,15

22	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	3,450	156,50	539,93	SOD
----	---	-----------	----------------------------------	----	-------	--------	--------	-----

P Poznámka k položce: (22,4+0,6)*0,15

23	K	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,101	34 671,00	3 501,77	SOD
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------	-----

P Poznámka k položce: 2,16*0,05

0	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	1,344	4 053,12	5 447,39	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

P Poznámka k položce: 0,1*0,6*22,4*nový základ projektant

0	K	274321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	13,062	4 248,96	55 499,92	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

P Poznámka k položce: 1,0*0,6*16,1 + 0,9*0,6*6,3 nový základ

26	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	29,272	470,40	13 769,55	SOD
----	---	-----------	------------------------------------	----	--------	--------	-----------	-----

P Poznámka k položce: -2*0,5*(6,564+16,104)+1,4*0,5*(12) 1,0*2*16,1 + 0,9*2*6,3 nový základ

27	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	29,272	156,50	4 581,07	SOD
----	---	-----------	---------------------------------------	----	--------	--------	----------	-----

P Poznámka k položce: -2*0,5*(6,564+16,104)+1,4*0,5*(12) 1,0*2*16,1 + 0,9*2*6,3 nový základ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500 Poznámka k položce:☐ -1,4*0,5*(6,564+16,104)*0,15☐ 1,4*0,6*22,4*0,15*nový základ☐ projektant☐ ☐ změna výztuže:☐ původní řešení 10*pr.16mm,6*pr.12mm,tř.pr.8mm po 150mm☐ nové řešení 14*pr.12mm, 12* rohy 120/120 pr.12mm, tř.pr.8mm po 200mm☐ ☐ ☐ ☐	t	0,155	34 671,00	5 374,01	SOD
P								
D 3			Svislé a kompletní konstrukce	176 675,54				
0	K	311237121	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu tepla U přes 0,22 do 0,26, tl. zdiva 380 mm Poznámka k položce:☐ 22,4*3,9-(6,6+12,75+8,98) projektant☐	m2	59,030	2 606,12	153 839,26	CS ÚRS 2024 02
P								
0	K	311238939	Založení zdiva z broušených cihel na základací maltu, tloušťky zdiva přes 300 do 380 mm Poznámka k položce:☐ 22,4 projektant☐	m	22,400	315,01	7 056,22	CS ÚRS 2024 02
P								
0	K	311237121	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu tepla U přes 0,22 do 0,26, tl. zdiva 380 mm Poznámka k položce:☐ (6,3+8,1+8,0-3,1-2,0)*0,35☐	m2	6,055	2 606,12	15 780,06	CS ÚRS 2024 02
P								
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	192 240,30				
16	K	961055111	Bourání základů z betonu železového Poznámka k položce:☐ 0,7*22,4 projektant☐	m3	15,680	3 433,70	53 840,42	SOD
P								
0	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3 Poznámka k položce:☐ ((6,1+16,3)*3,9-(6,6+12,75+8,98))*0,4 projektant☐	m3	23,612	955,19	22 553,95	CS ÚRS 2024 02
P								
0	K	975111321	Zřízení plošného podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení přes 6 do 8,5 kPa Poznámka k položce:☐ 11,37 * 5,6	m2	63,670	154,00	9 805,18	CS ÚRS 2024 02
P								
0	K	975111322	Příplatek k plošnému podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení přes 6 do 8,5 kPa za první a ZKD den použití Poznámka k položce:☐ 11,37 * 5,6 * 30	m2	1 910,100	3,43	6 551,64	CS ÚRS 2024 02
P								
0	K	975111323	Odstranění plošného podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení přes 6 do 8,5 kPa Poznámka k položce:☐ 11,37 * 5,6	m2	63,670	79,30	5 049,03	CS ÚRS 2024 02
P								
0	K	985611	Příplatek za mikropiloty - menší rozsah prací Poznámka k položce:☐ 7ks * 8,0m	m	56,000	1 686,43	94 440,08	kalkulace
P								
D 997			Přesun sutě	38 961,15				
203	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	80,134	55,90	4 479,49	SOD
204	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	80,134	56,20	4 503,53	SOD
205	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 522,546	3,90	5 937,93	SOD
206	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	80,134	300,00	24 040,20	SOD
D 998			Přesun hmot	11 969,10				
207	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12	t	110,825	108,00	11 969,10	SOD